2019 年６月 26日

各  位

会社名 株式会社シード
代表者 代表取締役社長 浦 壁 昌 広

（コード番号 ７７４３・東証一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 杉山 哲也

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

取締役及び監査役の就任等に関するお知らせ

本日開催の第63回定時株主総会において、下記のとおり取締役１名及び監査役１名が新たに選出され就任いた

しました。また、監査役１名が退任いたしましたので、お知らせをいたします。

記

１.新任取締役

役職 / 氏名 略歴等

取締役 管理本部長

杉山
すぎやま

 哲也
てつや

（1963年４月18日生）

1986年４月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行

2008年１月 同行 秋田支店長

2010年10月 同行 足立支店長

2013年２月 同行 九段支店詰 参事役

2017年１月 当社入社 執行役員経理部長

2018年４月 当社執行役員管理本部副本部長兼経理部長

   10月 当社常務執行役員管理本部長兼経理部長

2019年６月 当社取締役常務執行役員管理本部長兼経理部長（現任）

２.新任監査役（社外）

役職 / 氏名 略歴等

 監査役（社外）

二瓶
にへい

 ひろ子
ひ ろ こ

（1976年８月23日生）

1999年４月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行

2009年９月 司法修習修了、弁護士登録

   10月 外国法共同事業オメルベニー・アンド・マイヤーズ法律事務所

入所 アソシエイト弁護士

2014年９月 オックスフォード大学法学修士号取得

2016年１月 同法律事務所 カウンセル弁護士（現任）

2019年３月 早稲田大学大学院 法学研究科先端法学専攻

知的財産法LL.M.先端法学修士号取得

   ６月 当社社外監査役（現任）

  ※同氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出ております。

３.退任監査役（社外）

役職 / 氏名 退任日

 監査役（社外）

田邨
たむら

 正義
まさよし

2019年６月26日付

以 上